
Návod k obsluze a montáži
Membránová pastevní napaječka
Napáječka je určena k napájení zvířat na pastvině,kde je zdroj vody ve studni nebo mimo
pastvinu.
Je určena pro skot (zelené provedení), nebo pro koně a telata (modré provedení).
Maximální počet zvířat na jednu napáječku je cca 20- 30 ks.
Maximální sací hloubka je 8 m doporučená cca 6 m.
Maximální vzdálenost od zdroje vody ve vodorovném směru cca 50m.
Výkon - zelené provedení cca 0,6 l na jeden zdvih, modré provedení cca 0,4 l na jeden
zdvih.
Připojovací závit ¾“ .
Sací koš 1“ hadice.
Při montáži je nutno vždy použít sací koš.
Napáječka nesmí být vystavena mrazu. Při mrazu musí být uložena bez vody.
Na pastvině vždy připevníme napáječku na pevnou podložku ( panel, betonový kvádr apod.)
pomocí šroubů . Nakloníme celou napaječku mírně dozadu k membráně, tak, aby zbytek
vody byl pod pákou, a zvíře muselo stisknout pumpu aby se dostalo k vodě. Sací koš
umístíme ve studni tak, aby nebyl znečišťován a byl neustále ponořen. Přívodní hadici
k napáječce zajistíme, aby s ní zvířata nemohla manipulovat.
Ručně napumpujeme vodu do napáječky.
Před příchodem mrazů napáječku uklidíme a pečlivě vypustíme vodu z přívodního potrubí a
případně i z koše.


